北京市司法局2003年国家司法考试报名流程 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/49/2021_2022__E5_8C_97_E

4_BA_AC_E5_B8_82_E5_c36_49395.htm 1)仔细阅读国家司法考

试考生手册 请认真阅读国家司法部考试中心提供的国家司法

考试考生手册。此手册中给出了有关国家司法考试的相关时

间、费用、考题的形式以及如何报名注册等内容。每位考生

在报名前请确认自己已经对考生手册中的内容了解无误。 2)

网上预报名，凭填报确认号至现场报名 登陆国家司法考试北

京官方站点 进入“网上填报”，阅读报名协议，必须同意司

法部关于网上报名的相关协议后才可以报名，报名步骤分为

以下三步： (1)填写考生基本信息； (2)取得填报确认号。 (3)

预约现场报名时间； 考生也可自网上下载《报名信息表》，

填妥后至现场报名 考生可登陆国家司法考试北京官方站点，

下载《报名信息表》。正确填写各项信息后，在考试报名截

止日期前携带填写妥当的《报名信息表》至报名现场报名。

3)网上报名信息修改 通过网上预报名的考生可在考试报名截

止日期前，登陆国家司法考试北京官方站点，用您的姓名和

填报确认号，登陆系统修改报名信息。 4）取回填报确认号

通过网上预报名的考生，如不慎遗忘了填报确认号，可用您

的姓名和身份证号登陆系统取回您的填报确认号 5）现场报

名 通过网上进行预报名的考生凭填报确认号在预约的报名时

间至现场报名。没有进行网上预报名的考生可在考试报名截

止日期前至现场进行报名。 注1． 考生至现场报名时携带有

效证件（仅限于身份证、护照和军官证）和个人最高学历毕

业证书。 6) 参加考试 在考试日，请在不晚于准考证规定的时

间到达考场并请携带准考证和本人有效证件。 7)成绩查询 成

绩出来后，您可以通过以下集中方式查询成绩： (1)登陆国家

司法考试北京官方站点，用您的准考证号查询您的考试成绩

。 (2)向考点电话咨询成绩或亲自到考点领取成绩。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com